景府字〔2021〕19号

景德镇市人民政府关于通报
表彰2020年度工业企业纳税20强的决定

各县（市、区）人民政府，市政府有关部门，市直有关单位：
2020年，面对突如其来的新冠肺炎疫情，在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，我市坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，疫情防控取得重大成果，经济社会发展各项工作扎实推进，广大工业企业攻坚克难，积极有序实现复工复产，助力全市打赢工业经济发展推进战，保障全市工业经济稳定，涌现出一批对全市税收作出突出贡献的企业。为表彰先进，树立典型，鼓励工业企业做大规模、做强实力，在全市营造比学赶超“大抓产业”的良好氛围，经研究，决定对2020年度全市入库税金前20名的工业企业予以通报表彰。具体名单如下：
江西天新药业股份有限公司、江西乐平万年青水泥有限公司、景德镇黑猫集团有限责任公司、中航工业昌河飞机工业集团有限公司、江西富祥药业股份有限公司、江西宏柏新材料股份有限公司、国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂、景德镇乐华陶瓷洁具有限公司、景德镇欧神诺陶瓷有限公司、长虹华意压缩机股份有限公司、江西省博浩源化工有限公司、江西联晟电子股份有限公司、江西世龙实业股份有限公司、江西景航航空锻铸有限公司、乐平市瑞盛制药有限公司、景德镇金意陶陶瓷有限公司、江西电化乐丰化工股份有限公司、江西美菱电器有限责任公司、江西兴勤电子有限公司、乐平市赛复乐医药化工有限公司。
希望受表彰的企业再接再厉，乘势而上，为我市深入推进工业倍增三年行动计划，实现工业高质量跨越式发展更添精彩。各企业要以受表彰的企业为榜样，锐意进取、争强创优，着力推进转型升级，增强企业核心竞争力，奋力开启我市工业经济工作新篇章，为建好景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区，打造对外文化交流新平台，接续打造与世界对话的国际瓷都作出更大贡献！

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFNCbyLDXwQB0ANSX2KSP2QifsNCQCPxzyQifwLSjyNS=vMyk8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9uqB0vsWxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS59rKWB0eKJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS59rKWB0eKJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vQCbyLy=wNSD0LCjvMCDwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiDsLCXsLCjfLSL5MSf5LyLfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLB3wLCD7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiP3KSQDKScEKTEFKSYFKSECOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiL4LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyjvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9YSHwM1IiXygiYS=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=0NWXuMGcGaVIpTiINRmLwYWQIUyYLLic3dVQSMUMySVUZQSfwbDgBcicYK1nyNFghdUEBPmgDNT8mLl3wYlYLQT4QVVD2aFgJMC=xYyglR0gKSzH4Z1koQDsvTkEiUDEqUmAzQSAmT2QvRD4Jc18qQl8WPjgyZFkRRSABZzrzajQqQUo5YWgBVDMoaDDxVR8Wc1rxVlkGS0oYdGf4ND0DQDkTbUUzcT41ZjQXcFgvX1LzPkHuQF02a2MUTFDqRmYTZD4VTWgCQUIFLiUHSmoqMFoZPjsIXiQDdUAqPSf0VTgWUT8PJ0EwayMqRVrxRkkDXjzzXmQ5cDMkQED1aTgqR2DvTmQlQkIIXkMxQVMGbUQPSFcuP1osU1b0ZGo1QSkLdDYCY0MkPSgGYEHqRlwRVEoKMTQAaikQb0QhUjYDZEADdDomNTXwUT8GTznwaSIsNEohbV0LSW=2TzcqQEImdmMmXWENVloOSVIiT2Iqa10BT0c3T1wvXzsDPUAOYEQDTTkFPUgoQmYOMDQpcVYRPjTuP0YITFEFXTgjUD4zMDfybyj2VFY0Qz8YRDEOTjc4cV03aigNcDMqVGQQUz7vSEgGZEUQZj4mXigGdCcxNF7waTwsTh8JYUYIaDIKdWQtSiQKZT0la1kvcFsJS0g2PjEpY1gsPiPvUx8QUlE5bkM3XWcibkgGUjcCRGY0bzURbiEQRlL2bVgqaloUdDUTTFopdTY4b2g3Q0ERZygoNEcuRFcubFs5XkPubEIVTT73TVEORUkRQUctTzTwPjQjQSEwQWgMXlQHLlorUCQzMFsXaWkKTl8tR0kWaEQzZBsQViUSMEEANV73QDkkajcrPWEociURaFcHS1IBaGAZYyUIQjwyLU=2aVgHaTonP2EmbFQNP0oHYSQnQD0jRjMiUiYURFcKXmjvU0gNNU=wdTUobzjzQ1oYTDkhciMrQVfxaWHxS17vTz8FREXvY2MnUzU5ZkEVayHxYyUFSF8mQEgQUCAUPlEMNDYvS0ImXiM2TV71MVUzcFgvREnvQmUvSEEMbSQnYxs3PSMpPjUNJ18ALSUvPlkEQUEjdCAuTyUkZyk5LDsKYjsmZ0oVTUAJX0j1QTQIT2YYPzD3Z2EUYl0SRCEYQh8ZTUnxciQYTWIQQVoSblcvPiQGc1UHTlT2Yj4GYj4ZdmA3QjgAJ0YwKyjwUmMjaSYRMz0KRWUtUkD1TjoXZ1QIQ1YhLlooRycPT0coTmg1ZDYYXiECcS=1aVDqPWcnUEQSZWUEMzX4ckP3S1DzSyQJckcEXyE4RCQZNSLqZD4rQUUUXlEUazcxQzIWQSXvNFXxLykBMWfyUGoLSzswJ1U0MGAEUknuXz7udloUb2k1aEonMkIqTDkRSzTvU1jxaD0YMD3vLEfwTGEwQVX3PyktYD8ZaSM3TDICQ0ARNV0ZdETxX2YqUjUWbSbwTiYgM2Y1Pj3uR1gLNEcqaj3ualI3PjQXdDQhYmfqakAYVUQJXUIYNUIOJ0gBRSP0SUQqZWIYPTkULlc0VCAFQEH0QV0LP1cQRUkKREP0ST8IdlgRRWImYTYHQTsALFMPVDM1P2IxZlQYMUgOL2IRLzDyZl0JRFk0U2cUdlIWXyYAM1k5REkCQSEKX10XS1Y0MF4ZYE=zbzMAMloxVV7wbEfvUF0zQkc2VFIlaFkJbznyS1YzaR8lbD4sdTsnP2I2QiUZQ1YgPzMgM10MRzEKMlQFQDMFSlc0MzkPRkQJUSEnXVkPbTkMbykEdmErRWQ3aj0lbycgLCUQM2QPaUYkPkkKdj8qL1vxalIzZGIsdmkrXmUQLkUTai=xcF4SL2EIa0IHQGgoZVwvMSUFRVUSUSALLlrqVj4QZDMpdUMjUFL4QEIVbCImJyMVUEUCP104SSEVVjfudEU4UlsnRkAVU0ghZzwVSTojUlMQayErJzfwXVwWVVczMj4iMVorLUcIT0kvbzoTVkomXVIRZiErbiElUCEWaV0rc1EhUlDxJ2P2TB8ZXmbvZUUZbGAnPi=yLUTqaCgZVkoOPl4CRmPwVlT0LzktRFEzZEYIXUk0TUYVTh8FMlsVVEgzPmj0YlYBXU=1SmEWP2oMbWAWMFQ5bTUZTVggPi=xRz34bzEwVkjwVVcFbVjwZlgVVVsFUz8PdkUKVTkSYDgPb1gQP0UVQz8VdTsLZ0=0RUoDdlk3Z1gZJzcxU1EjNDIWbkkYMVMvVVoNal8MbVQzZCIWbiEWaUoIVlcFcmEtaUEsU1P4VDYTaSb1bGb0dD8rbkctLzc0LloZa2I0MGAgLDQjX0MULGExcVT2QiIVbTLwRkYGVEclTl4zQj33TzwRcFj4PjX2RmUgUV8kX0YAZmUWSy=xZSY4XjctXlooZVoWXVs0ZknvaSf3QGczNEgxPVYvL2c3Y1kIYkYvajoKNFU5aF8qdE=yVmo5ZVMoQFYSSTcRXykILzEuTkQyPjkAPSb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3vOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YSHwM1IiXygiYS=2XVL4LiD2YFHzMif0NSIlYifvMyf7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOlwqY1H0SGUAUlYgQS0MUSL4RkM2QmAPbkIWLWQQdCcXSyIoKzMGQEQka10naigwdjsZRFLzcmL1RVnqSlQ4LEkBOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=
)
                        2021年6月9日
（此件主动公开）

 抄送：市委，市纪委市监委，市人大常委会，市政协，军分区，市委各部门，市法院，市检察院，群众团体，新闻单位。
景德镇市人民政府办公室秘书科              2021年6月9日印发
— 2 —

— 1 —

image4.gif
'

image1.gif

image2.gif

image3.gif